
v ^ 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
<T 

' ̂  A/ rC^ v /-^ cXn^ uzavřena mezi 

. 1. firmou: VIOLET KANGAROO s. r. o. 
•V 

se sídlem: Antonínův Důl 249, 586 02 Jihlava 

zastoupenou panem: Stefanem Feke, jednatel 

IČO: 04252543 

DIČ: CZ04252543 

bankovní spojení: 

č. účtu: I 

(dále nazývanou jako prodávající na straně jedné) 

a 

2. firmou: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 2624, Havlíčkťiv Brod 

zastoupenou panem/paiíí: /-. j)á !// J)l: ̂  ílh 2.^! ^ 
IČO: 00179540 

DIČ: CZOOl79540 

bankovní spojení: 

(dále nazývanou jako kupující na straně druhé) 

podle které se za podmínek dále ujednaných v této smlouvě prodávající zavazuje 
obstarat dodávky zboží kupujícímu a kupující se zavazuje zboží a případné služby 
spojené s dodávkami zboží převzít a včas a řádně zaplatit. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání o dodávkách zboží, které budou 
blíže určeny a objednány co do druhu, množství, termínu dodávek v objednávkách 
kupujícího. 

2. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět 
kdykoli kteroukoli smluvní stranou a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počne plynout prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď jedné smluvní strany doručena druhé smluvní straně a 
skončí posledním dnem tohoto následujícího měsíce. 

II. 

Kupní cena 

1. Cenou se rozumí smluvní kupní cena za zboží, včetně obalu sjednaná mezi 
smluvními stranami a za dále níže uvedených podmínek této smlouvy. 



III. 

Dodací lhůty a podmínky 

1. Prodávající postupně dodá kupujícímu, na základě jeho objednávek, zboží 
specifikované v objednávkách a v dodacích lhůtách a termínech ujednaných v 
objednávkách, které jsou svou povahou přílohami této smlouvy, dle následujících 
všeobecných obchodních podmínek: 

Všeobecné obchodní podmínky 
1. Základní povinnosti smluvních stran 

Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu předmětu 
plnění a ve sjednané dodací lhůtě (době plnění). Dodržení doby plnění je závislé od 
řádné a včasné součinnosti kupujícího. V době splnění závazku prodávajícím 
spočívající v dodání objednaného zboží je kupující povinen splnit svůj závazek a 
dodávku objednaného zboží od prodávajícího přijmout. 

2. Stanovení kupní ceny 

Cena se stanovuje dohodou v souladu s aktuálním ceníkem prodávajícího platným v 
době dodávky zboží. 

Prodávající má právo ceník během trvání smluvního vztahu s kupujícím měnit a to 
s přihlédnutím k ekonomickému vývoji a s tím souvisejícím změnám cen. 

Prodávající předá aktuální ceník zboží na žádost kupujícího. 

3. Objednání zboží 

Prodávající dodá kupujícímu zboží na základě jeho objednávky a to nejpozději 

do 10-ti dnů od akceptace objednávky prodávajícím. 

Objednávka může být učiněna ústně obchodnímu zástupci prodávajícího, telefonicky, 
písemně či faxem. 

Jednotlivá smlouva je uzavřena nejpozději v momentě, kdy dojde k akceptaci 
objednávky prodávajícím. 

Akceptaci lze učinit ústně, telefonicky, písemně, konkludentně dodáním a převzetím 
zboží a vystavením či převzetím faktury, která může být současně i dodacím listem 
pokud. 

Strany prohlašují, že budou preferovat především písemnou formu objednávek, na 
formuláři objednávkového listu obchodního zástupce prodávajícího. Písemné 
potvrzení přijetí objednávky prodávajícím vystaví prodávající na žádost kupujícího. 



4. Podmínky placení a fakturování 

Kupní cena bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu prodávajícího 
zaslané kupujícímu v jednom originále nebude-li následně písemně sjednáno jinak. 

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: 

- číslo faktury 

- označení prodávajícího a kupujícího 

- číslo účtu prodávajícího 

- dodací a platební podmínky (datum vystavení, datum uskutečnění zdanitelného 
plnění, den splatnosti) 

- druh a množství zboží 

- cenu podle jednotlivých druhů výrobků 

celkovou fakturovanou částku 

stanovení a výpočet zákonné výše daně z přidané hodnoty 

Dodací list je přílohou, pokud sama faktura neslouží zároveň jako dodací list. 

Kupní cena bude prodávajícím fakturována až po odevzdání nebo odeslání zboží 
kupujícímu, nebude-li sjednáno jinak. 

Dnem splatnosti faktury bude 14tý den od dne vystavení faktury prodávajícím, 
nebude-li sjednáno jinak. 

Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady-faktury bude prodávající buď 
kupujícímu přímo předávat spolu s dodaným zbožím, nebo je zasílat obyčejnou 
poštou na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Kupující je na vlastní 
odpovědnost povinen sdělit prodávajícímu případnou změnu fakturační adresy. 
V opačném případě se bude mít za to, že byla faktura kupujícímu řádně doručena 
odesláním na jeho adresu uvedenou v této smlouvě. 

Za den splatnosti se považuje den, kdy byla částka kupní ceny připsána na účet 
prodávajícího. 

5. Odpovědnost za vady výrobku a reklamace 

Prodávající zodpovídá za vady výrobku, které má výrobek v okamžiku předání 
kupujícímu. 

Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude mít požadovanou jakost, která je pro 
daný druh zboží obvyklá, nebo právními předpisy stanovená. 

Podmínkou garance je dodržení skladovacích podmínek předepsaných pro jednotlivé 
druhy zboží kupujícím. 

Kupující je povinen si při převzetí dodávaného zboží od prodávajícího zkontrolovat 
jeho jakost a množství. 

Prodávající nenese odpovědnost za vady výrobku, na které kupujícího výslovně 
upozornil. 

Kupující je povinen uplatnit reklamační nárok z vad dodaného výrobku bez 
zbytečného odkladu po té co vadu zjistí, nejpozději však do 5-ti dnů od převzetí zboží. 



Skryté vady je oprávněn kupující uplatnit až do konce záruční doby. 

Odmítne-li kupující převzít výrobky, aniž je dán reklamační důvod, nebo důvod k 
odstoupení od smlouvy je povinen uhradit prodávajícímu nutné náklady na pořízení 
zboží. 

Drobné, nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu. 

6. Podmínky dodání zboží 

Sjednává se, že prodávající splní svůj závazek dodat zboží dle této smlouvy jeho 
odevzdáním kupujícímu, který jeho převzetí písemně potvrdí na dodacím listě či 
íaktuře, pokud tato, na základě dohody smluvních stran, slouží současně jako dodací 
Ust. Odevzdáním zboží kupujícímu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě 
splnění, kterým je sídlo prodávajícího nebo v případě sjednaného odeslání zboží místo 
předání zboží prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. 

V případě, že bude sjednána a a ve prospěch kupujícího provedena přeprava zboží 
prodávajícím, je kupující povinen k objednávce doložit přepravní dispozice zejména 
místo dodání a označit osobu oprávněnou k převzetí zboží. 

I'ři přepravě zabezpečované prodávajícím bude zboží dodáno pouze najedno místo. 

Ncni-li sjednáno odeslání zboží, vyzve prodávající kupujícího k odběru v rámci 
sjcdn;iiič dodací lhůty. Pokud se kupující k převzetí objednaného zboží nedostaví k 
prodáxajicímu z důvodů, které nejsou na straně prodávajícího, je tímto dnem řádně 
splněn závazek prodávajícího a na kupujícího tímto dnem přechází nebezpečí škody 
na /bo/i a prodávající je oprávněn zboží uskladnit na náklady kupujícího. O této 
skuločno.sti bez prodlení vyrozumí kupujícího a sdělí mu skladovací náklady. 

Nolic/ivčí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání zboží 
kupujicinui, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak. 

l'roJá\;ijící je povinen dodávat zboží v obalech a v souladu s příslušnými právními, 
hygienickými, případně jinými předpisy. 

KLijnijicí bude vratné obaly od zboží vracet prodávajícímu za dále dohodnutých 
podmínek této dohody. 

7. Odeslání zboží 

.Ic-li sjednáno odeslání zboží prodávajícím, je povinnost dodat zboží splněna 
předáním zboží prvnímu dopravci ve sjednaném místě předání, případně bez určení 
mí.sia předání k přepravě pro kupujícího do místa určení dle přepravních dispozic v 
leio smlouvě a to podle obvyklých zvyklostí a na účet kupujícího. Okamžikem tohoto 
prci-kiiií [irvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího přechází nebezpečí škody na 
/lnví na kupujícího. Prodávající avizuje odeslání zboží a není jeho povinností zboží 
pojisiii. 

Pro pre\ zetí zboží kupujícím se sjednává postup dle § 451 OZ. 



8. Způsob přepravy, ložení, přepravní dispozice: 

- strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 OZ je splněna 
vyplněním přepravních a dodacích listin, které provázejí zboží, 

- zboží bude zabaleno (opatřeno pro přepravu) způsobem obvyklým v obchodním 
styku pro přepravu sjednaného zboží. 

9. Výhrada vlastnického práva 

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 

IV. 

1. Ve věcech souvisejících splněním této smlouvy bude fakturace zasílána 
obyčejnou poštou a ostatní vzájemná korespondence zasílána „doporučené" nebo 
„do vlastních rukou" na tyto adresy: 

a) Prodávající: VIOLET KANGAROO s. r. o., Ant. Důl 249, 586 02 Jihlava 

b) Kupující: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 
Havlíčkův Brod 

2. Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení změny druhé straně. 

3. Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související splněním této 
smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy, bude vedena 
prostřednictvím veřejného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí 
z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem 
následujícím po dni, v němž se pošta učinila pokus o doručení a zanechala pro 
příjemce oznámení o uložení doručované písemnosti na doručovací poště. 

V. 

1. Uzavírací doložka 

Touto klausulí se smluvní strany zavazují ke vzájemnému neobcházení v obchodních 
případech, které budou blíže vymezeny v této smlouvě, jejích přílohách ap. 

Je ujednáno a smluvní strany konstatují, že je v jejich společném a nejlepším zájmu 
je omezit použití a uvolnění nebo jiné zpřístupnění informací o jejich obchodních 
případech třetím osobám. 

Je ujednáno, že každá smluvní strana se zavazuje zachovávat mlčenlivost o obsahu a 
podmínkách jejich vzájemného smluvního vztahu ani žádným způsobem nezpřístupnit 
jakékoliv informace, které mají vztah k obchodům a obchodním transakcím, které 
budou uzavírány smluvními stranami. 



Je ujednáno, že ustanovení této smlouvy jsou závazná nejen pro smluvní strany, ale i 
pro každou jinou spolupracující osobu jedné ze smluvních stran, které v rámci 
obchodní spolupráce získají informace z obchodů podle této smlouvy. 

Je ujednáno, že tato smlouvaje závazná i pro právní nástupce smluvních stran, jejich 
zaměstnance. 

g 
> 

2. Ostatní ujednání 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku (Obchodního zákoníku). 

Všeobecné obchodní podmínky lze změnit, nebo upravit kontrakt odchylně od 
ustanovení všeobecných obchodních podmínek jen na základě písemné dohody 
smluvních stran. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a 
schváleny podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této 
smlouvy. 

Přílohou je vzor tiskopisu objednávky, případně ceník zboží prodávajícího. 

2. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a jimi podepsána na základě 
jejich skutečné, vážné a svobodné vůle a že jejich smluvní projevy nebyly učiněny 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních, přičemž každý z Účastníků obdrží po jednom. 

VI. 

V -f/Ql/ůtka/l dne V Jihlavě dne 

Nemocnic^Havlíčkův Brod 
přispěywvá organizace 

^sova 2624 
58(^22 Havlíčkův Brod 

^álET KAÍfe^O s. r. o. 
Antonínův Důl 249 
CZ-586 OlJihlava 

IC: 04252543, DIČ: CZ04252543 "7C: 04252543, DIČ: CZ04252543 
Tel: 1420 567 308 334 

za firmu VIOLET KANGAROO s. r. o. 

Štefan Feke, jednatel 
Mgr. David Rezničenko 

„kupující" 


